ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02 июля  2020 года                                                                                                                                           № 24

г.п. Виллози

Об утверждении Реестра учреждений и предприятий, имеющих на балансе муниципальное имущество муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2020 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,  Положением о порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом МО Виллозское сельское поселение, утвержденного решением совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от  21 марта 2011 года № 25 (с изменениями, внесенными решением от 24.12.2019г. №32), совет депутатов Виллозского городского поселения
    РЕШИЛ:

1. Утвердить РЕЕСТР учреждений и предприятий, имеющих на балансе  муниципальное имущество муниципального образования  Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2020 года, согласно приложению  на 116 листах.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Приложения размещены на официальном сайте Виллозского городского поселения www.villozi-adm.ru  в разделе решение. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                            В.М. Иванов